
Document sonore

Inédits / Magma
Vander, Christian (1948-....). Compositeur | Top, Janick (1947-....). Compositeur |
Magma (Groupe de rock progressif). Interprète
Edité par Tapioca. [s.l] - 1996
Note

Sowiloi (Soi-soi) + KMX-E 7, opus 3 - KMX-B 7, opus 7 - Om Zanka - Gamma -
Terrien si je t'ai convoque - Gamma anteria

Type de document
Disque compact
Description physique

1 disque compact
Date de publication
1996
Contributeurs
Blasquiz, Klaus (1950-....). Interprète 
Garber, René (1945-....). Interprète 
Toesca, Louis. Interprète 
Lasry, Teddy (1947-....). Interprète 
Seffer, Yochk'o (1939-....). Interprète
Sections
Musique
Popularité
Document emprunté 1 fois ces 6 derniers mois
Sujets

Rock progressif -- France
Classification
Pop Rock

Plus d'informations...

Bibliothèque Emplacement Cote

Bibliothèque Louis Nucéra Musique 2 MAG 42

�

https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2221867+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Vander%252c+Christian+(1948-....).+Compositeur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a133571+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Top%252c+Janick+(1947-....).+Compositeur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:2200316+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Magma+(Groupe+de+rock+progressif).+Interpr%25C3%25A8te
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Publisher_idx%253a%2522Tapioca.+%255bs.l%255d%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Tapioca.+%255bs.l%255d
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:5896457+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Blasquiz%252c+Klaus+(1950-....).+Interpr%25C3%25A8te
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:5687459+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Garber%252c+Ren%25C3%25A9+(1945-....).+Interpr%25C3%25A8te
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:814451+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Toesca%252c+Louis.+Interpr%25C3%25A8te
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:2699538+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Lasry%252c+Teddy+(1947-....).+Interpr%25C3%25A8te
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:4026859+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Seffer%252c+Yochk'o+(1939-....).+Interpr%25C3%25A8te
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a1799610+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Rock+progressif
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a1780381+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=France
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a1799610_1780381+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Rock+progressif+--+France
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Classification_idx%253a%2522Pop+Rock%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Pop+Rock
https://bmvr.nice.fr/Default/doc/SYRACUSE/849320/inedits-magma


Document sonore

A.M.O.U.R / Calogero, textes, composition, chant
Calogero (1971-....). Compositeur. Chanteur
Edité par Barclay - 2023
Note

Textes des chansons
Type de document
Disque compact
Langue
français
Description physique

1 disque compact
Date de publication
2023
Contributeurs
Roussel, Gaëtan (1972-....). Chanteur 
Poulain, Marie. Chanteur
Sections
Adulte ; Musique
EAN
0602455840615
Sujets

Chansons françaises 
Classification
Musique du monde ; Chanson francophone ( .2)
Contient

• A.M.O.U.R
• Donne
• Juste une chanson
• La |Nuit n'est jamais noire ; Avec Gaëtan Roussel
• Dénouement heureux
• Derrière ma fenêtre
• Le |Hall des départs ; Avec Marie Poulain
• Rien comme les autres
• Cache cache
• Si tu passes par là
• Marie

Plus d'informations...

Bibliothèque Emplacement Cote

Bibliothèque Louis Nucéra Musique 099.2 CAL

Bibliothèque de Saint-Roch Adulte 099.2 CAL A

�

https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2324603+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Calogero+(1971-....).+Compositeur.+Chanteur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Publisher_idx%253a%2522Barclay%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Barclay
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:3165999+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Roussel%252c+Ga%25C3%25ABtan+(1972-....).+Chanteur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a6552519+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Poulain%252c+Marie.+Chanteur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:1782162+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Chansons+fran%25C3%25A7aises
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:1782162+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Chansons+fran%25C3%25A7aises
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Classification_idx%253a%2522Musique+du+monde%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Musique+du+monde
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Classification_idx%253a%2522Chanson+francophone+(+.2)%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Chanson+francophone+(+.2)
https://bmvr.nice.fr/Default/doc/SYRACUSE/6526466/a-m-o-u-r-calogero-textes-composition-chant


Document sonore

L' Elisir d'amore / Gaetano Donizetti, composition
Donizetti, Gaetano (1797-1848). Compositeur
Edité par Deutsche Grammophon - 1990
Type de document
Disque compact
Langue
italien
Description physique

2 disques compacts DDD
Date de publication
1990
Autre titre

L' elisir d'amore (Titre uniforme)
Contributeurs
Battle, Kathleen (1948-....). Interprète 
Pavarotti, Luciano (1935-2007). Chanteur 
Nucci, Leo (1942-....). Chanteur 
Dara, Enzo. Chanteur 
Upshaw, Dawn (1960-....). Chanteur 
Levine, James (1943-....). Chef d'orchestre 
Metropolitan opera. Chorus (New York). Interprète 
Metropolitan opera. Orchestra (New York). Interprète
Sections
Musique ; Multimédia
EAN
0028942974425
Sujets

19e siècle 
Classification
Musique Classique

Plus d'informations...

Bibliothèque Emplacement Cote

Bibliothèque Louis Nucéra Musique 3 DON 35

Conservatoire de Nice Multimédia 3 DON 35

�

https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2161169+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Donizetti%252c+Gaetano+(1797-1848).+Compositeur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Publisher_idx%253a%2522Deutsche+Grammophon%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Deutsche+Grammophon
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:2230362+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Battle%252c+Kathleen+(1948-....).+Interpr%25C3%25A8te
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2137143+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Pavarotti%252c+Luciano+(1935-2007).+Chanteur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2728591+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Nucci%252c+Leo+(1942-....).+Chanteur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a187483+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Dara%252c+Enzo.+Chanteur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2836616+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Upshaw%252c+Dawn+(1960-....).+Chanteur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a1930659+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Levine%252c+James+(1943-....).+Chef+d%2527orchestre
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:2137145+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Metropolitan+opera.+Chorus+(New+York).+Interpr%25C3%25A8te
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:1958310+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Metropolitan+opera.+Orchestra+(New+York).+Interpr%25C3%25A8te
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:1783821+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=19e+si%25C3%25A8cle
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:1783821+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=19e+si%25C3%25A8cle
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Classification_idx%253a%2522Musique+Classique%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Musique+Classique
https://bmvr.nice.fr/Default/doc/SYRACUSE/771600/l-elisir-d-amore-gaetano-donizetti-composition


Document sonore

Grizzly : ça c'est vraiment moi / Louis Bertignac
Bertignac, Louis (1954-....)
Edité par Polydor. Paris - 2011
Type de document
Disque compact
Description physique

1 disque compact
Date de publication
2011
Sections
Adulte ; Musique
Popularité
Document emprunté 1 fois ces 6 derniers mois
Classification
Pop Rock
Contient

• 22m²
• Pro
• Costards
• Tes bonnes choses
• Le| Grand ordinateur
• Tziganes et grizzly
• Mouettes et rhinos
• Chaud
• Bloody Mary tabasco
• Simulations
• Les|Filles comme toi
• Fais pas mes malles
• Frayer...

Plus d'informations...

Bibliothèque Emplacement Cote

Bibliothèque Louis Nucéra Musique 2 BER

Bibliothèque de Caucade Adulte 2 BER

Bibliothèque de Saint-Roch Adulte 2 BER

https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2234579+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Bertignac%252c+Louis+(1954-....)
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Publisher_idx%253a%2522Polydor.+Paris%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Polydor.+Paris
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Classification_idx%253a%2522Pop+Rock%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Pop+Rock
https://bmvr.nice.fr/Default/doc/SYRACUSE/3358007/grizzly-ca-c-est-vraiment-moi-louis-bertignac


Document sonore

Starmania : extraits de l'opéra rock / de Michel Berger et Luc Plamondon
Berger, Michel (1947-1992) | Plamondon, Luc (1942-....)
Edité par Wea. France - 1978
Type de document
Disque compact
Description physique

1 disque compact
Date de publication
1978
Contributeurs
Balavoine, Daniel (1952-1986). Chanteur 
Workman, Nanette (1945-....). Chanteur 
Thibeault, Fabienne (1952-....). Chanteur
Sections
Musique
Popularité
Document emprunté 1 fois ces 6 derniers mois
Classification
Musique Fonctionnelle, divers
Contient

• Ouverture / Balavoine, Daniel & Workman, Nanette • Quand on arrive en ville /
Balavoine, Daniel & Workman, Nanette • Complainte de la serveuse automate /
Balavoine, Daniel & Workman, Nanette • Le| Blues du businessman / Balavoine,
Daniel & Workman, Nanette • Monopolis / Balavoine, Daniel & Workman, Nanette •
Un| garçon pas comme les autres / Balavoine, Daniel & Workman, Nanette • La
Chanson de Ziggy / Balavoine, Daniel & Workman, Nanette • Travesti / Balavoine,
Daniel & Workman, Nanette • Banlieue nord / Balavoine, Daniel & Workman,
Nanette • Petite musique terrienne / Balavoine, Daniel & Workman, Nanette
• Ce soir on danse à Naziland / Nanette Workman • Les |Adieux d'un sex symbol /
Nanette Workman • Ego trip / Nanette Workman • Les |Uns contre les autres /
Nanette Workman • Quand on n'a plus rien à perdre / Nanette Workman • Le|
Monde est stone / Nanette Workman • Petite musique terrienne / Nanette
Workman • S.O.S d'un terrien en détresse / Nanette Workman • Le| Rêve de Stella
Spotlight / Nanette Workman • Besoin d'amour / Nanette Workman

Plus d'informations...

Bibliothèque Emplacement Cote

Bibliothèque Louis Nucéra Musique 511 STA

https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a1807714+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Berger%252c+Michel+(1947-1992)
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a1835971+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Plamondon%252c+Luc+(1942-....)
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Publisher_idx%253a%2522Wea.+France%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Wea.+France
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a1790293+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Balavoine%252c+Daniel+(1952-1986).+Chanteur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a4669789+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Workman%252c+Nanette+(1945-....).+Chanteur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2046266+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Thibeault%252c+Fabienne+(1952-....).+Chanteur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Classification_idx%253a%2522Musique+Fonctionnelle%252c+divers%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Musique+Fonctionnelle%252c+divers
https://bmvr.nice.fr/Default/doc/SYRACUSE/1986757/starmania-extraits-de-l-opera-rock-de-michel-berger-et-luc-plamondon


Document sonore

Scars / Sandra NKaké, chant, choeurs, guitare, claviers, composition
Nkaké, Sandra (1973-....). Chanteur. Musicien. Compositeur
Edité par Le Label ; Pias - 2023
Séléction FIP

Note
Texte des chansons

Type de document
Disque compact
Langue
français ; anglais
Description physique

1 disque compact
Date de publication
2023
Contributeurs
Drû, Jî (1974-....). Musicien. Compositeur 
Legros, Elodie. Musicien 
Blanchard, Elise. Musicien
Sections
Musique
EAN
5400863101763
Popularité
Document emprunté 1 fois ces 6 derniers mois
Classification
Pop Rock
Contient

• La| Voix éraillée
• Under my skin
• Night reflexions
• My heart
• Sisters
• Trois feuilles
• Rising up
• Scars
• Lose control
• Terre rouge
• She walks alone
• Singing leaves

Plus d'informations...

Bibliothèque Emplacement Cote

Bibliothèque Louis Nucéra Musique 2 NKA

https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:3891601+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Nkak%25C3%25A9%252c+Sandra+(1973-....).+Chanteur.+Musicien.+Compositeur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Publisher_idx%253a%2522Le+Label%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Le+Label
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Publisher_idx%253a%2522Pias%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Pias
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:6521490+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Dr%25C3%25BB%252c+J%25C3%25AE+(1974-....).+Musicien.+Compositeur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a6521507+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Legros%252c+Elodie.+Musicien
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a1906429+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Blanchard%252c+Elise.+Musicien
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Classification_idx%253a%2522Pop+Rock%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Pop+Rock
https://bmvr.nice.fr/Default/doc/SYRACUSE/6511661/scars-sandra-nkake-chant-choeurs-guitare-claviers-composition


Document sonore

Oceano nox / Clara Ysé, guitare, chant, compositions
Ysé, Clara (1992-....). Compositeur
Edité par Tot Ou Tard - 2023
Après un EP de six titres sorti en 2018 avec le magnétique Le monde s'est dédoublé,
Clara Ysé sort un premier album audacieux, entre pop novatrice et musique baroque
influencée par la musique du monde. C'est, d'emblée, une voix. Clara Ysé s'avance
enfin en pleine lumière, à pleine puissance, avec Oceano Nox, écrit et composé par
elle, co-réalisé avec Ambroise Willaume (Sage), mixé par Renaud Letang. Vulnérable
mais puissante, solide comme le granit et pourtant insaisissable, elle pénètre dans la
chanson française avec l'éclat et la classe des grandes conquérantes.

Note
Texte des chansons

Type de document
Disque compact
Langue
français
Description physique

1 disque compact (00 h 36 min)
Date de publication
2023
Sections
Musique
EAN
3700187681388
Sujets

Chansons françaises 
Classification
Chanson francophone ( .2)
Contient

• Pyromanes
• L'étoile
• Le monde s'est dédoublé
• Douce
• Soleil à minuit
• Souveraines
• Magicienne
• Lettre à M
• Coeurs indomptés
• Le désert
• La maison

Plus d'informations...

Bibliothèque Emplacement Cote

Bibliothèque Louis Nucéra Musique 099.2 YSE

�

https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:6249546+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Ys%25C3%25A9%252c+Clara+(1992-....).+Compositeur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Publisher_idx%253a%2522Tot+Ou+Tard%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Tot+Ou+Tard
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:1782162+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Chansons+fran%25C3%25A7aises
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:1782162+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Chansons+fran%25C3%25A7aises
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Classification_idx%253a%2522Chanson+francophone+(+.2)%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Chanson+francophone+(+.2)
https://bmvr.nice.fr/Default/doc/SYRACUSE/6549554/oceano-nox-clara-yse-guitare-chant-compositions


Document sonore

L' Epreuve du contraire / Lofofora
Lofofora
Edité par At (H)ome. Paris - 2014
Type de document
Disque compact
Description physique

1 disque compact
Date de publication
2014
Sections
Musique
Sujets

Nu-metal -- France
Classification
Pop Rock
Contient

• L'|Innocence
• Pornolitique
• Contre les murs
• Trompe la mort
• Le| Malheur des autres
• Romance
• La Dérive
• Pyromane
• Karmasutra
• La Tsarine
• Double a
• Chanson d'amour
• Transmission
• Notre terre

Plus d'informations...

Bibliothèque Emplacement Cote

Bibliothèque Louis Nucéra Musique 2 LOF 56

�

https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a789220+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Lofofora
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Publisher_idx%253a%2522At+(H)ome.+Paris%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+At+(H)ome.+Paris
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a3987879+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Nu-metal
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a1780381+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=France
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a3987879_1780381+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Nu-metal+--+France
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Classification_idx%253a%2522Pop+Rock%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Pop+Rock
https://bmvr.nice.fr/Default/doc/SYRACUSE/4523867/l-epreuve-du-contraire-lofofora
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